
ПРИКАЗ 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 2/06-2019 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Мир вкуса» (переулок Заводской, д. 13Б, г. Артем,
ОГРН: 1142537005841, дата присвоения ОГРН: 21.08.2014, ИНН: 2537108732, КПП:
250201001), обществом с ограниченной ответственностью «ВПК Восток» (ул.
Абрекская, д. 8В, офис 4, г. Владивосток, 690001, ОГРН: 1152536004906, дата
присвоения ОГРН: 28.04.2015, ИНН: 2536283499, КПП: 253601001) статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2/06-2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>                 руководитель;

Члены Комиссии:

<...>                   начальник отдела контроля

                          антимонопольного законодательства и рекламы;

<...>                    специалист-эксперт отдела контроля

                            антимонопольного законодательства и рекламы;

<...>                    специалист 1 разряда отдела контроля

                            антимонопольного законодательства и рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

Врио руководителя                                                                             <...>


